Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» марта 2017 г.

                № 100
	О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 17.12.2013 № 373 "О системе мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных в Зональненском сельском поселении"

      В связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения и МП "Служба коммунального сервиса", в целях эффективной работы добровольной пожарной дружины при Администрации Зональненского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 17.12.2013 № 373 "О системе мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных в Зональненском сельском поселении", а именно:
1) п. 15. Постановления изложить в следующей редакции:
"Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зональненского сельского поселения А.А. Ткачук";

2) внести изменения в состав добровольных пожарных Зональненского сельского поселения согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       Е. В. Гусев
Исп. Д.Н. Трубицына
923-170
Приложение № 1

к Постановлению Администрации
Зональненского сельского поселения

от "21" марта 2017 г. № 100
СПИСОК

добровольных пожарных

в Зональненском сельском поселении

	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Дата рождения
	Телефон

	1
	Гусев Евгений Владимирович
	п. Зональная Станция,

ул. 40 лет Победы, д. 7, кв. 43
	04.11.1980
	89138470003

	2
	Ткачук Александр Александрович
	г. Томск,

ул. Б. Хмельницкого, д. 43, кв. 18
	10.10.1965
	89609749504

	3
	Филимонов Михаил Афанасьевич
	п. Зональная Станция,

ул. Зеленая, д. 43, кв. 17
	04.05.1958
	89138588880

	4
	Эседов Омурузак Сейдуллаевич
	г. Томск,

ул. Сибирская, д. 83, кв. 80
	26.09.1972
	89521561923

	5
	Хакимов Хайтбай  Эгамназарович
	г. Томск,

ул. Эуштинская, д. 20
	08.11.1972
	89528820443

	6
	Гусев Владимир Иванович
	п. Зональная Станция,

ул. Полевая, д. 21
	28.03.1954
	89138089595

	7
	Зелендинов Марат Мулланурович
	п. Зональная Станция,

ул. 40 лет Победы, д. 2, кв. 8
	29.10.1984
	89528080880

	8
	Варлашин Михаил Сергеевич
	п. Зональная Станция,

ул. Зеленая, д. 33, кв. 51
	20.08.1989
	89539283370

	9
	Ли Владимир Александрович
	г. Томск,

ул. Эуштинская, д. 20
	08.05.1965
	89833482599

	10
	Никитенко Антон Юрьевич
	П. Зональная Станция,
Ул. Солнечная, д. 19, кв. 1
	19.10.1985
	89528881801